裝

訂

線

國立臺灣大學　函
地址：10617臺北市羅斯福路4段
1號
聯 絡 人：林淑靜
聯絡電話：02-33662010
電子郵件：suejean@ntu.edu.tw
傳　　真：02-23620096

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國99年3月16日

發文字號：校國際字第0990010217號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如說明二（010217附件.DOC，共1個電子檔案）

主旨：本校謹訂於本（99）年4月16日（星期五）至17日（星期

六）舉辦「2010 ASAIHL大會」，敬請惠予公告並鼓勵

貴校教師踴躍參加，請  查照。

說明：

一、ASAIHL全名The Association of Southeast Asian Institutions

of Higher Learning，譯名為東南亞高等教育協會。該協會

由8所東南亞國家大學校長共同於1956年發起成立，為東

協(ASEAN)的外圍組織之一，旨在加強東南亞地區高等教

育機構間之交流合作，以提升教學、研究等學術發展。其

成員包括東協大部分國家之一流學府，為東南亞最有影響

力之高等教育國際組織，歡迎有意願與東南亞高教機構合

作及招生的單位參與本次會議。

二、此次大會由本校主辦，主題為Higher Education：Engaging

the Knowledge Economy，之下3個子題：(1) University-

Industry Collaboration；(2) Enhancing Teaching-Learning

Quality；(3) Student Skill Development and Student Support

System，極適合關心產學合作、教學品質及學生發展之師

長共同參與。詳細議程如附件。

三、本會議舉行於集思台大會議中心，地址為臺北市羅斯福路

第 1 頁 共 2 頁

1781339234

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

四段85號B1。與會者請儘量搭乘大眾交通工具，交通方式

見http://www.meeting.com.tw/location.html。

四、本會議自即日起開放線上報名至4月9日止，參加費用每人

新臺幣1,000元整。其餘各項詳細訊息請見專屬網站

http://www.tl.ntu.edu.tw/asaihl/index.asp。

五、本案聯絡人：曾國盛先生，電話02-2362-8136 分機47，傳

真02-2363-2090，電子郵件tgsjames@tl.ntu.edu.tw。

正本：公私立大專院校

副本：本校國際事務處、教務處教學發展中心
電子公文
交 換 章

99/03/17
11:31:31

校長 李 嗣 涔

第 2 頁 共 2 頁

1781339234

	國立清華大學